



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Complimenta ApS

Kærvej 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 07 47 35

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Complimenta ApS Kærvej 8 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 33 07 47 35 |
| | Stiftet: 5. august 2010 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Helle E. Christoffersen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og drive IT-løsninger inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.959 t.kr. mod 4.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er Complimentas opfattelse, at markedet efterspørger en stadig mere specifik udvikling af hjælpeværktøjer, herunder Complimentas IT-løsning. Complimenta har derfor styrket og investeret yderligere i medarbejdere i regnskabsåret.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.958.589 | 4.049 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.495.091 | -3.231 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.433 | -37 |
| Driftsresultat | 1.423.065 | 781 |
| Andre finansielle indtægter | 107 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.919 | -32 |
| Resultat før skat | 1.408.253 | 749 |
| Skat af årets resultat | -309.826 | -107 |
| Årets resultat | 1.098.427 | 642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.098.427 | 642 |
| Disponeret i alt | 1.098.427 | 642 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 75.231 | 17 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>75.231</u> | <u>17</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>75.231</u> | <u>17</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 594.968 | 839 |
| | Udsudte skatteaktiver | 35.993 | 150 |
| | Andre tilgodehavender | 30.000 | 30 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>660.961</u> | <u>1.019</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.815.378</u> | <u>447</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.476.339</u> | <u>1.466</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.551.570</u> | <u>1.483</u> |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | 495.893 | -602 |
| Egenkapital i alt | 620.893 | -477 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Anden gæld | 300.163 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 300.163 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 73.500 | 30 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.250 | 1.030 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 195.825 | 0 |
| Anden gæld | 1.329.939 | 900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.630.514 | 1.960 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.930.677 | 1.960 |
| Passiver i alt | 2.551.570 | 1.483 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |



Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.169.223 | 2.972 |
| Pensioner | 269.230 | 219 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.638 | 40 |
| | <u>3.495.091</u> | <u>3.231</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.119 | 30 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.800 | 2 |
| | <u>14.919</u> | <u>32</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
| | kr. | t.kr. |
| | | |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris primo | <u>4.750.314</u> | <u>4.750</u> |
| Kostpris ultimo | <u>4.750.314</u> | <u>4.750</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -4.750.314 | -4.726 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-24</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-4.750.314</u> | <u>-4.750</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |



Noter

| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 40.181 | 40 |
| Tilgang i årets løb | 99.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 139.181 | 40 |
| Af- og nedskrivninger primo | -23.517 | -10 |
| Årets af-/nedskrivninger | -40.433 | -13 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -63.950 | -23 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 75.231 | 17 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -602.534 | -1.244 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.098.427 | 642 |
| | 495.893 | -602 |
| 7. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 300.163 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| | 300.163 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 300.163 | 0 |



8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har lyst virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Goodwill | 0 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 595 t.kr. |
| Driftsmidler og inventar | 75 t.kr. |

Virksomhedspantet er ubehæftet og ligger i selskabets eget depot.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet kan opsige sit lejemål med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


